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SCRS RESEARCH ACTIVITIES REQUIRING FUNDING FOR 2020/
ACTIVITES DE RECHERCHE DU SCRS NECESSITANT UN FINANCEMENT POUR 2020/
ACTIVIDADES DE INVESTIGACION DEL SCRS QUE REQUIEREN FINANCIACION PARA 2020

2020 SCRS Requests/Demandes du SCRS pour 2020 /Solicitudes del SCRS para 2020

Research Program/ Programme de

recherche/Programa de
investigacion

Fishery Indicators/
Indicateurs des
pécheries/
Indicadores de las
pesquerias

Biology/Biologie/
Biologia

Assessment/
Evaluation/Evaluacion

Tropicals/ Thonidés
tropicaux/Tropicales

Swordfish/Espadon/Pez espada

Small tunas/ Thonidés
mineurs/Pequeiios tunidos

Sharks/ Requins/Tiburones

Ecosystems/
Ecosystémes/Ecosistemas

Amount Requested/
Montant
sollicité/Cantidad
solicitada (€)

215,200.00

400,000.00

145,000.00

115,000.00

Billfish/ Istiophoridés/Istioféridos

10,000.00

Albacore / Germon/Atin blanco

Stock Assessment methods/
Méthodes d’évaluation des

stocks/Métodos de evaluacion de

stocks

TOTAL

147,000.00

177,000.00

20,000.00

1,229,200.00
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